



Kristensen Holding ApS

Spangsbjerg Kirkevej 100, 10.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21649783

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Annette Bjerring Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristensen Holding ApS

Spangsbjerg Kirkevej 100, 10.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21649783

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Annette Bjerring Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.406 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(39.125)	(7.875)
Bruttoresultat		(39.125)	(7.875)
Personaleomkostninger	1	(25.000)	(25.000)
Driftsresultat		(64.125)	(32.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.432.125	4.891.696
Andre finansielle indtægter		113.716	100.243
Andre finansielle omkostninger	2	(75.835)	(15.391)
Årets resultat		2.405.881	4.943.673
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Overført resultat		2.405.881	443.673
Resultatdisponering		2.405.881	4.943.673

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.641.108	15.205.589
Finansielle aktiver	3	16.641.108	15.205.589
Anlægsaktiver		16.641.108	15.205.589
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	3.500.000
Tilgodehavender		0	3.500.000
Likvide beholdninger		290.132	3.725.246
Omsætningsaktiver		290.132	7.225.246
Aktiver		16.931.240	22.430.835

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.645.496	14.209.977
Overført overskud eller underskud		1.132.103	165.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Egenkapital		16.902.599	18.999.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.404.594
Anden gæld		28.641	26.250
Kortfristede gældsforpligtelser		28.641	3.430.844
Gældsforpligtelser		28.641	3.430.844
Passiver		16.931.240	22.430.835

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.209.977	165.014	4.500.000	18.999.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(3.273)	0	(3.273)
Årets resultat	0	1.435.519	970.362	0	2.405.881
Egenkapital ultimo	125.000	15.645.496	1.132.103	0	16.902.599

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	25.000	25.000
	25.000	25.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.466	0
Renteomkostninger i øvrigt	56.369	15.391
	75.835	15.391

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	995.612
Kostpris ultimo	995.612
Opskrivninger primo	14.209.977
Egenkapitalreguleringer	(3.273)
Andel af årets resultat	2.432.125
Udbytte	(993.333)
Opskrivninger ultimo	15.645.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.641.108

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kristensen & Kristensen A/S	Esbjerg	Selskab	49,7
Korfits A/S	Esbjerg	Selskab	50

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	3.500.000
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	(3.500.000)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i Korfits A/S sammen med de øvrige kapitalejere i Korfits A/S. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2021.
